

## **Propositioner till NBS höstmöte 2023-11-20**

### **Proposition 1.**

Styrelsen föreslår att vi byter ut vår 45 år gamla hamnkran, till en modern pelarkran med en större lyftkapacitet. Syftet är att kunna ta upp alla båtar under säsong, även segelbåtar med mast, för bottentvätt på spolplattan. Spolplattan har tre olika filter för rening av vattnet. Vi kan göra oss av med vår nuvarande båtbottentvätt som inte kan tvätta hela botten och dessutom släpper ut mycket av skräpet i sjön igen.



Behovet av en dieseldriven mobilkran på kajen uteblir också därmed.

Vårt förslag är en eldriven pelarkran med en lyftkapacitet på omkring 16 ton. Lyfttekniken blir lite annorlunda än med den nuvarande kranen, vilket kommer att underlätta kommande lyft.

Kranen är budgeterad till 2 000 000 kr. Till detta kommer en del markarbeten, såsom fundament samt borttagande av den gamla kranen, vilka ännu inte är prissatta men som uppskattas till ca 800 000 kr.

Upphandlingen kommer att ske via Täby kommun.

### **Proposition 2.**

Styrelsen föreslår att vi byter ut vår nuvarande mastkran till en ny.

Den nuvarande är för smal nedtill för att säkert klara spridarna på moderna, lite bredare båtar. Dessutom är höjden (11,5 m) i minsta laget för att klara längre master.



Vårt förslag är en mastkran från Stimtec på 17 m/500 kg. Kranen har en helt annan konstruktion än vår nuvarande, vilket medger "obegränsad" markyta för masten och spridarna vid sidan om själva kranen.

Mastkranen är budgeterad till 300 000 kr. Till detta kommer en del markarbeten, som t.ex. förstärkning av nuvarande bryggkonstruktion alt. nytt betongfundament, som ännu inte är prissatt, men som uppskattas till ca 300 000 kr.

Upphandlingen kommer att ske via Täby kommun.

### **Proposition 3.** (Förslaget förutsätter att vi får positivt utslag för vår LOVA-ansökan.)

Styrelsen föreslår att vi genomför det planerade arbetet med att förbättra djupgåendet mellan bryggorna 6 och 7 genom muddring. Tillstånd har beviljats av Länsstyrelsen.

Arbetena kommer att utföras av en godkänd entreprenör till ett pris av ca 2 500 000 kr.

Upphandlingen kommer att ske via Täby kommun.

Vi avser att under hösten i samråd med Täby kommun ansöka om LOVA-bidrag (upp till 90%) för proposition 1 och 3.

Styrelsen önskar beslut ang. propositionerna för att snarast kunna söka LOVA-bidrag via Täby kommun.